2

[image: ]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2024                                                                             № 37-07/05

станица Новотитаровская

 О внесении изменения в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 29.12.2021 № 150-41/04 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Динского района от 11.12.2024 № 07-02-2024/4562-24-20030024, руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 29.12.2021 № 150-41/04 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующее изменение:
1.1. в статье 23 цифры «2023» заменить цифрами «2025».
3. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (С.А. Мельников) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info..
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству (Лазник А.Н).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                         К.А. Прокофьев

	Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения
	                                  С.А. Мельников

image1.png